乙方：
　　甲乙双方经友好协商，就XX年暑期\"九寨沟\"家庭健康度假豪华套餐-门票+酒店活动媒体推广达成如下合作协议。：
　　报纸媒体：华西都市报，
　　网络媒体：天府热线 重庆热线 四川在线的广告发布工作。
　　一、甲方责任
　　1、 甲方提供广告发布的所有内容材料(文字，图片)。
　　2、 甲方提供所需宣传费用。
　　二、乙方责任
　　1、 乙方在收到甲方提供的广告内容及款项后根据甲方要求，提供设计制作方案，进行设计制作，按时发布广告。
　　三、合作费用
　　本合作所需广告宣传费用为人民币21450.00元(贰万一千肆百五十元整)。包括网站botton，设计.制作.维护及报纸媒体的广告发布费用。
　　四、支付方式
　　1、 支付约定为本合作协议签定后三个工作日内，甲方将首付款10000.00元(壹万元整)，电汇到如下银行帐户。
　　2、 乙方将甲方网上广告制作完毕，甲方确认验收后三个工作日内，甲方将剩余的11450.00元(壹万壹千肆百五十元元整)，电汇到乙方银行。
　　3、 乙方开户银行
　　开 户 行：
　　户 名：
　　帐 号：
　　五、广告发布时间：
　　1. 网络广告：
　　投放媒体 投放时间 版面 类型 规格 价格(元)
　　重庆热线 XX/7/14---7/28 首页 botton图片 150*80象素 4000
　　天府热线 XX/7/14---7/28 首页 botton图片 150*80象素 4000
　　天府热线 XX/7/14---7/28旅游频道botton图片 150*80象素 免费
　　四川在线 XX/7/14---7/28 首页 botton图片 150*80象素 4000